



Հաստատում եմ
ՀՀ Բուժօգնության «Ակունքի միջնակարգ
դպրոց» ՓԲԸ-ի տնօրեն
Ի. Սարգսյան

2021թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ)

26.10.2021թ.

Պատվիրատու՝ „ԱԳՈՒՆՔԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴԴՐՈՑ,, ՊՈԱԿ
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում
Անվանումը՝ Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների ձեռք բերում

Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր

Գնման առարկայի		գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը դրամ	Քանա կը	Ընդամենը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	Անվանումը					

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2300	36	82,80
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	5	2,25
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	7	6,30
30197511	Վատման	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5,00
30197321	Կարիչ /մինչև 20 թերթի համար/	ՄԱ	հատ	700	2	1,40
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	4	2,00
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	350	6	2,10
30192230	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	6	0,30
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր. միջին	ՄԱ	տուփ	150	10	1,50
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	16	2,40
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	31	3,10
39263420	Ամրակ, մետաղյա	ՄԱ	տուփ	150	7	1,05
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150	8	1,20
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	60	10	0,60
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	80	10	0,80
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	տուփ	1200	1	1,20
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	260	10	2,60
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	4000	1	4,00
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	4	0,60
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	6	1,50
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	10	3,50
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվաքոլ	ՄԱ	հատ	450	16	7,20
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	120	2	0,24
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2500	1	2,50
30199238	Ծրար	ՄԱ	հատ	20	8	0,16

22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	70	10,50
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	35	10,50
22800000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3,60
22800000	Ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
22800000	Աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
22800000	Հավաստագիր 4դաս.	ՄԱ	հատ	100	28	2,80
22800000	Առաջին դաս.աճի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	28	14,00
22800000	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
						189,00
31685000	Երկարացման լար / երեք տեղանոց5մ/	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
31531210	Էլ. Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	100	11	1,10
39837000	Ավել բակի	ՄԱ	հատ	700	14	9,80
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	17	20,40
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	550	6	3,30
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	800	20	16,00
39224340	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	800	4	3,20
39831245	Հեղուկ օճառ / 5լ/	ՄԱ	հատ	1500	8	12,00
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
39831240	Մաքրող նյութեր/ռախշա/	ՄԱ	հատ	400	20	8,00
39221480	Զուգարանի խողանակ	ՄԱ	հատ	800	3	2,40
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	120	12,00
39831240	Հատակը մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	800	50	40,00
39831284	Հատակը մաքրող միջոց մաստիկա	ՄԱ	հատ	500	11	5,50
39831283	Հատակը մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	800	16	12,80
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	600	20	12,00
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	15	6,00
39831274	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	30	30,00
39224333	Դույլ մետաղյա	ՄԱ	հատ	1200	3	3,60
39224331	Դույլ պլաստմասե /12լ/	ՄԱ	հատ	700	3	2,10
18421130	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	զույգ	350	30	10,50
39831242	Լվացքի փոշի/450գր/	ՄԱ	հատ	380	15	5,70
38931200	Սենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
44411110	Զրի ծորակ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
44521101	Եվրոպական պատուհանի բռնակներ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
44521100	Եվրոպական դռների բռնակներ	ՄԱ	հատ	2500	4	10,00
44511110	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
44511170	Փոցիս	ՄԱ	հատ	1900	1	1,90
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1300	3	3,90
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիկական փական	ՄԱ	հատ	3000	10	30,00
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	400	5	2,00
37451640	Սկավառակ սոփոց	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
09211100	Յուղ երկու տակտ/1լ/	ՄԱ	լիտր	3000	1	3,00
19440000	Թել պեթ.	ՄԱ	հատ	750	10	7,50
31221200	բազմավարդակ եղանիկով	ՄԱ	հատ	800	3	2,40
						310,00
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	տուփ	330	20	6,60
42921230	Հեղուկացիր սարք/1լ/	ՄԱ	հատ	2200	4	8,80
24451140	Ալկոհոլ /5 լ/	ՄԱ	հատ	10000	10	100,00
33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	900	30	27,00

18421140	Ձեռնոց բժշկական/50գույգ/	ՄԱ	տուփ	6000	1	6,00
15911100	Սպիրտ բժշկական /5լ/	ՄԱ	հատ	5500	2	11,00
31221200	Վարդակի տուփ 8 տեղանոց	ՄԱ	հատ	250	1	0,25
30237113	Հոսանքի կցոն կապույտ N-3	ՄԱ	հատ	30	10	0,30
30237112	Սնուցման բլոկ 12 վ/21ա	ՄԱ	հատ	7200	1	7,20
30197625	<<Բաննեո>>/80*100/	ՄԱ	հատ	9000	1	9,00
30197625/1	<<Բաննեո>>/68*600/	ՄԱ	հատ	12500	1	12,50
30197625/2	<<Բաննեո>>/ A 3 /	ՄԱ	հատ	1750	2	3,50
						192,15
30211220/1	«Այգեստան Ջ» մինի համակարգիչ, հավաքածու(մոնիտոր, ստեղնաշար, մկնիկ, HDMI մալուխ, երկարացման լար, ծրագրային ապահովում)	ՄԱ	հատ	110000	6	660,00
30211220/2	Համակարգիչ (մոնիտոր, ստեղնաշար, մկնիկ, LPT board, երկարացման լար), շաղափային և լազերային հաստոցի համար	ՄԱ	հատ	175000	1	175,00
30211220/3	Համակարգիչ (մոնիտոր, ստեղնաշար, մկնիկ, երկարացման լար), եռաչափ տպիչի համար	ՄԱ	հատ	165000	1	165,00
30239170	Եռաչափ տպիչ	ՄԱ	հատ	366000	1	366,00
30232110	CNC շաղափային և լազերային հաստոց (հավաքածու)	ՄԱ	հատ	350000	1	350,00
48420000	Ռոբոտաշինության ուսումնական և ավտոմատացման հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	730000	1	730,00
39132190	Համակարգչային սեղան	ՄԱ	հատ	25000	8	200,00
39138220	Համակարգչային աթոռ	ՄԱ	հատ	8000	16	128,00
38421100	Գազի մեմբրանային հաշվիչ /G6/	ՄԱ	հատ	32775	1	32,78
39121330	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	18000	24	432,00
39111290	Աշակերտական աթոռ	ՄԱ	կոմպլ	8500	48	408,00
39121100	Գրասեղան լամինատից	ՄԱ	հատ	40000	3	120,00
						3766,78
31711250	Խողովակ քառ. 30*20*2 մմ	ՄԱ	մետր	1100	120	132,00
31711160	Էլեկտրոդ եռակցման	ՄԱ	տուփ	4000	1	4,00
44112730	Սկավառակ կտրող	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
44111413	Ներկ (նիտրո) 2, 5լիտր	ՄԱ	հատ	7700	2	15,40
44831500	Լուծիչ 1 լիտր	ՄԱ	հատ	900	5	4,50
						158,50

35821400/1	Դրոշ պատվանդանով	ՄԱ	մետր	20000	1	20,00
39515420	Դեկորատիվ վարագույր	ՄԱ	մետր	5000	8	40,00
39515100	Շղարշե վարագույր	ՄԱ	մետր	3000	4,4	13,20
39515100/1	Շղարշե վարագույր	ՄԱ	մետր	4000	10	40,00
						113,20
Աշխատանք						
45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ		1	75,00
50311120	Տպող սարքի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	12000	1	12,00
50311120/2	Տպող սարքի վերանորոգում/ատամնաանիվի	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
						92,00

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ			200,00
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ/մ			3080,00
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խ/մ			170,00
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառ/դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	3000	9	42,00
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	5400	12	64,80
72400000	ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	8000	12	96,00
71351540	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			97,00
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն <<Կրթություն>>	ՄԱ	տարի			10,40
92420000	Հայտարարության գումար/ ազդարար կայքում/	ՄԱ	հատ	14000	1	14,00
92420000	Հայտարարության գումար	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
79131100	Լիցենզիայի վերաձևակերպման համար	ՄԱ	հատ	10000	3	30,00
92410000	Գործք ամսագրի բաժանորդագրում	ՄԱ	հատ	7500	10	75,00
44482300	Կրակմարիչների լիցքավորում		հատ	8000	8	64,00
71351540	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000		60,00
85111100	Բուժ.գնման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20000	1	20,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			164,00
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	12	30,00
50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
72261160	ՀՕ հաշվ.ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ			105,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	22800	4	91,20
79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	1	24,00
50330000	TP-LINQ SWICH 8 port-ի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,00
72611100	Համակարգիչների մայրական սալիկի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	6000	5	30,00
72611100	Համակարգչի վերածրագրավորում	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
50331240	ՄTP cat5 մալուխի անցկացում	ՄԱ	դրամ	16000	1	16,00
79131300	Էլ.ստ.սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
72511400	Կառավարման և սպասարկման ծախսեր (լաբորատորիայի տեղադրում, խմբավարի վերապատրաստում(4 փուլ), վեր հարթակի սպասարկում, ծրագրի իրականացում, մշտադիտարկում)	ՄԱ	դրամ		1	776,00
						5291,40